SEMANÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDIÇÃO EXTRAORDINARIA

LEI nº 2016 de 20/09/2019 CABEDELO, 09 DE DEZEMBRO DE 2020

CABEDELO

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

SECRETARIA DE CULTURA

GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 05, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020.

DISPÕEM SOBRE A ALTERAÇÃO DO
CRONOGRAMA DOS EDITAIS

SETORIAIS DA LEI ALDIR BLANC Nº
013/2020 E 014/2020, EM VIRTUDE DA
DECRETAÇÃO DE PONTO
FACULTATIVO NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CABEDELO/PB NO DIA
08 DE DEZEMBRO DE 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 3º, do Decreto Municipal nº

60/2020;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 85 de 03 de dezembro de

2020, que decretou ponto facultativo na Prefeitura Municipal de Cabedelo no dia 08

de dezembro de 2020;

RESOLVE

Art. 1º Fica alterado o Cronograma constante no anexo | referente ao

Edital Setorial nº 013/2020 — Novas Feiras de Artesanato e Edital Setorial nº 014/2020
— Formação Cultural, em virtude da edição do Decreto Municipal nº 85 de 03 de

Dezembro de 2020 que decretou ponto facultativo âmbito da Prefeitura Municipal de

Cabedelo, ficando conforme apresentado no Anexo | desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cabedelo, 07 de dezembro de 2020.

IGOBERGH BERNADO BARBOSA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA

Centro Cultural Mestre Benedito
Rua Cleto Campelo, S/N — Camalaú/Cabedelo/PB

CEP: 58100-210 — Telefone: (83) 3250-3322

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE CABEDEL
SECRETARIA DE CUHTUR

o c
ódi

go
SF

DA
-I

D4
1-

84
D9

.5
69

6
nt

&

5 j
ê
ê
5

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE HABILITAÇÃO

EDITAL 0132020- NOVAS FEIRAS DE ARTESANATO

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE CABEDEL

SECRETARIA DE CUBTUR

ANEXO | —-DO CRONOGRAMA

de habilitação

Período do Recurso

Análise do

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DEABEDELO
SECRETARIA DE CUATUR

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE HABILITAÇÃO

fi EDITAL 014/2020 FORMAÇÃO CULTURAL

OFICIAL

ITEM DATA NOME DO ESPAÇO OU INSTITUIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO
CULTURAL

1 30/11/2020 | MULHERES EMPREENDEDORAS DE MARIA CATARINA BARBOSA HABILITADO
CABEDELO FERREIRA

2 30/112020 JUNTOS SOMOS MAIS FORTES FERNANDA FREIRE PESSOA INABILITADO

3 30/11/2020 MULHERES ARTEIRAS MARCIA RODRIGUES DOS SANTOS | INABILITADO

4 0212/2020 | FEIRA MULTICULTURAL DA REDE ANTONIO OSMAM GOMES DA HABILITADO
CRIATIVA CABEDELO SILVA JUNIOR

INICIANTES

DE TEATRO

APREDENDO

INFANTIL

FITAS

OFICINA INFANTIL
CARVALHO ROCHA

MELO

DA SILVA

SANTOS SILVA